
  

 

ZARZĄDZENIE NR 95.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 12 października 2020 r. 
  

w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu Komisji Przetargowej. 

 

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 1843) zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1  

Zmienia się § 1 Zarządzenia Nr 80.2020 z dnia 9 września 2020 r. w ten sposób, iż w miejsce 

wyrażeń: 

„1. Anna Fil – Przewodnicząca 

2. Barbara Turoń – Sekretarz 

3. Lucyna Kustra – Członek” 

 

Wpisuje się wyrażenia: 

„1. Barbara Matuła – Przewodnicząca 

2. Barbara Turoń – Sekretarz 

3. Lucyna Kustra – Członek” 

 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


